

26

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Město Úvaly, IČ 00240931, se sídlem Úvaly, Pražská 276, PSČ 250 82, Česká republika, zastoupená MUDr. Janem Šťastným, starostou, oprávněným za tento samosprávní územní celek podepisovat samostatně

(dále jen "Objednatel")

a

POZEMSTAV Prostějov, a.s., IČ 255 273 80, se sídlem v Prostějově, Pod Kosířem 73, PSČ 796 01, Česká republika, jednající: Ing. Zdeňkem Peichlem – předsedou představenstva, Ing. Janem Vránou, MBA, generálním ředitelem, plná moc ze dne 1.7.2012, oprávněnými za společnost podepisovat samostatně.

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále jen společně jako "Strany" a každý z nich samostatně jako "Strana")

(tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dále jen "Dodatek").

- (A) Dne 5. března 2013 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo ohledně realizace díla „Rekonstrukce objektu č.p. 65 nabízející volnočasové aktivity“ (dále jen "Smlouva"). Ledaže by v tomto Dodatku bylo stanoveno jinak, veškeré výrazy začínající v tomto Dodatku velkými písmeny budou mít významy uvedené ve Smlouvě.
- (B) Objednatel a Zhotovitel se na základě výsledku jednacího řízení bez uveřejnění ohledně veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce objektu č.p. 65 nabízející volnočasové aktivity (Vícepráce)“ zahájeného na základě výzvy Objednatele odeslané Zhotoviteli dne 11. listopadu 2013,

dohodli na uzavření tohoto Dodatku v následujícím znění:

- Objednatel a Zhotovitel se dohodli na provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) a poskytnutí souvisejících dodatečných dodávek (včetně případné instalace, montáže a uvedení do provozu), jak jsou specifikovány v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří Přílohu 1 tohoto Dodatku (dále jen „Dodatečné práce“). Veškeré Dodatečné práce budou považovány za součást díla, jak je popsáno v článku 2. Smlouvy.
- Zhotovitel se tímto zavazuje, že provádění Dodatečných prací bude zahájeno ihned po podpisu tohoto Dodatku, a že veškeré Dodatečné práce budou provedeny v souladu se Smlouvou a protokolárně předány Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do 30.11.2013.
- Strany se dále dohodly, že celková konečná cena za řádné a včasné provedení Dodatečných prací činí **866.632,- Kč** (slovy osmsetšedesátšesttisícšestsetřicet dva českých korun) bez DPH s tím, že DPH je ve výši 21% (slovy dvacetjedna procent), tj. částka **181.993,- Kč** (slovy stoosmdesátjednatisícdevětsetdevadesát tři českých korun), a tedy celková konečná cena Dodatečných prací včetně DPH činí **1.048.625,- Kč** (slovy jedenmiliónčtyřicet osmtisícšestsetdvacet pět českých korun) (dále jen "Cena Dodatečných prací").
- Celková cena uvedená v článku 5., odstavci 1. Smlouvy (tj. částka ve výši 15.388.815,- Kč bez DPH) bude navýšena o Cenu Dodatečných prací. Cena Dodatečných prací bude Zhotoviteli Objednatелеm uhrazena v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy s tím, že na úhradu Ceny Dodatečných prací se vztahuje ustanovení článku 5., odstavce 15., Smlouvy týkající se zádržného.
- Strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla, tj. na stavebních pracích a souvisejících dodávkách, které nebudou v rámci díla realizovány (méněpráce) (dále jen „Nerealizované práce“), tak, jak jsou tyto Nerealizované práce popsány v Příloze 2 tohoto Dodatku.
- Cena za Nerealizované práce činí **893.113,- Kč** (slovy osmsetdevadesátřítisícstořinásť českých korun) bez DPH s tím, že DPH je ve výši 21% (slovy dvacetjedna procent), tj. částka **187.554,- Kč** (slovy stoosmdesát sedmtisíc pětsetpadesát čtyři českých korun), a tedy celková konečná cena

Nerealizovaných prací včetně DPH činí 1,080.667,- Kč (slovy jedenmiliónosmdesáttisícšestsetšedesátsedm českých korun) (dále jen "Cena Nerealizovaných prací").

7. Celková cena uvedená v článku 5., odstavci 1. Smlouvy bude snížena o Cenu Nerealizovaných prací.
8. Celková cena tedy po přičtení Ceny Dodatečných prací (tj. částky ve výši 866.632,- Kč bez DPH) a odečtení Ceny Nerealizovaných prací (tj. částky ve výši 893.113,- Kč bez DPH) činí 15,362.334,- Kč (slovy patnáctmiliónůtřistašedesátdvatisíctřistatřicetčtyř českých korun) bez DPH. Změny ve výši celkové ceny uvedené v článku 5., odstavci 1. Smlouvy budou zohledněny v Protokolu o ceně, který strany vyhotoví v souladu s článkem 5., odstavce 8., Smlouvy.
9. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a vztahují se v plném rozsahu na tento Dodatek.
10. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží jedno (1).

V Úvalech, dne 15.11. 2013

Za Objednatele:

~~Institut klinické a experimentální medicíny:~~ MĚSTO ÚVALY

Podpis: _____

Jméno: MUDr. Jan Šrastrný

Funkce: starosta



V Prostějově, dne 14.11. 2013

Za Zhotovitele:

POZEMSTAV Prostějov, a.s.:

POZEMSTAV Prostějov, a.s.
Pod Kosiřem 73
750 01 PROSTĚJOV
DIČ: CZ25527380

Podpis: _____

Jméno: Ing. Jan Vrána, MBA

Funkce: generální ředitel

Příloha 1

Dodatečné stavební práce - Oceněný výkaz výměr

Souhrnný rozpočet

Stavba :

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p.65 - ÚVALY U PRAHY
doplňky

Zhotovitel : POZEMSTAV Prostějov a.s.
Pod Kosířem 73
796 01 Prostějov

IČO : 25527380
DIČ : CZ25527380

Objednatel : Městský úřad Úvaly
Pražská 276
Úvaly

IČO :
DIČ :

Celkem bez DPH	866 632 Kč
Celkem včetně DPH	1 048 625 Kč

Za zhotovitele

Za objednatele

Členění nákladů v jednotlivých hlavách

III. Stavební objekty celkem ZRN

p.č.	Objekt	Název	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem
6 01-I		157m/2011 Interiér	514 262	21%	107 995	622 257
		Celkem uznatelné náklady	514 262		107 995	622 257
9 01-II		157a/2011 Stavební část	124 684	21%	26 184	150 868
14 01-II		157I/2011 Interiér	227 686	21%	47 814	275 500
		Celkem neuznatelné náklady	352 370		73 998	426 368
Celkem			866 632		181 993	1 048 625

Položkový rozpočet

Stavba :	STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p.65 - ÚVALY U PRAHY	Rozpočet: 1	Krčok
Objekt :	STAVEBNÍ - neuznatelné - doplněk		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	0,19	605,00	116,16
2	131201209R00	Příplatek za lepidlost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	0,19	41,00	7,87
3	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	0,19	17,90	3,44
4	171401000U00	Ulož sypaniny do násypu zhut.tř.3-4 vč.přemístění	m3	22,25	131,60	2 928,10
5	182201101R00	Svahování násypů	m2	24,55	36,20	888,71
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,19	242,00	46,46
	Celkem za	1 Zemní práce				3 990,74
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
7	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15	m3	0,19	2 215,00	425,28
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				425,28
Díl: 5		Komunikace				
8	564261111R00	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	13,50	134,00	1 809,00
9	594111111RT2	Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm včetně dodávky kamene tl.20cm, třída 1	m2	13,50	1 120,00	15 120,00
	Celkem za	5 Komunikace				16 929,00
Díl: 91		Doplňující práce				
10	592173060	Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý	kus	7,00	90,26	631,62
11	917131111R00	Osazení lež obrub.kamen. bez opěr, lože z BP 12,5	m	7,00	205,50	1 438,50
	Celkem za	91 Doplnující práce				2 070,32
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
12	962032231R00	Bourání zdiva z cihel + kamene na MVC	m3	4,50	666,10	2 997,45
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 997,45
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	14,67	165,20	2 423,55
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 423,55
Díl: 711		Izolace proti vodě				
14	711482011RZ1	Izolační systém nopovou fólií, svisle, vč. dodávky folie, lišty, doplňků (vč. řešení detailů)	m2	12,00	69,10	829,20
15	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,01	684,60	5,61
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				834,81
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
16	767002	D+M oc. zábradlí krčku vč. dřevěných madel	kpl.	1,00	26 980,00	26 980,00
17	767003	D+M oc. zábradlí francouz. oken vč.dřevěných madel	kpl.	1,00	15 720,00	15 720,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				42 700,00

Položkový rozpočet

Stavba :	STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p.65 - ÚVALY U PRAHY	Rozpočet: 2	vybourání asfalt. plochy
Objekt :	STAVEBNÍ - neuznatelné - doplněk		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	66,50	95,80	6 370,70
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	66,50	147,00	9 775,50
	Celkem za	1 Zemní práce				16 146,20
Díl: 979		Přesun suti				
3	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,96	245,00	3 910,20
4	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	12,04	1 200,00	14 448,00
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,00	177,10	4 958,18
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,00	10,20	285,56
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	28,00	142,80	3 997,90
8	979086212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	28,00	60,80	1 702,19
9	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	28,00	6,80	190,38
	Celkem za	979 Přesun suti				29 492,41

Položkový rozpočet

Stavba :	STAVEBNÍ UPRAVY DOMU č.p.65 - UVALY U PRAHY	Rozpočet: 3	Okno
Objekt :	STAVEBNÍ - neuznatelné - doplněk		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	91	Doplňující práce				
1	91001	Zazdění okna před m.č. 1.22	kpl.	1,00	6 674,20	6 674,20
Celkem za		91 Doplňující práce				6 674,20

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	STAVEBNÍ UPRAVY DOMU č.p.65 - UVALY U PRAHY VYBAVENÍ – uznatelné – doplňky	Rozpočet:
----------------------	---	-----------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	6	Doplnění				
70		nerez stůl se dřezem 126x64x90	ks	1	8100	8 100,00
71		nerez stůl 126x64x90	ks	2	6800	13 600,00
72		nerez stůl se dřezem 100x64x90	ks	1	8555	8 555,00
73		deska 1,25x2,5m, laťovka	ks	16	2500	40 000,00
74		kozy pod stůl dřevěné, výška 70(90)cm	ks	48	550	26 400,00
75		stolek kavárenský 70x70cm, nerez noha, buková deska 2cm, odstín ořech	ks	12	5600	67 200,00
76		stolek kavárenský venkovní nerez s kovovou nohou, 70x70cm, odolný proti víhku	ks	5	5680	28 400,00
77		dětská sedačka jídelní	ks	8	650	5 200,00
78		schůdky dřevěné ke knihovně - osika	ks	4	645	2 580,00
79		závěsy dle výběru projektanta	m2	170	125	21 250,00
80		háčky dle výběru projektanta	kpl	1	1700	1 700,00
81		lanka dle výběru projektanta	kpl	1	4620	4 620,00
82		dětské židle dřevěné (bílé, modrá, žlutá)	ks	20	1515	30 300,00
83		venkovní skládací židle plast/kov	ks	20	1200	24 000,00
84		arbory B1 kovové, bílé	ks	2	21750	43 500,00
85		zásuvkový díl 2, kovový, žlutý, pojízdný	ks	10	1250	12 500,00
86		Podium v sále – 2x1m, skládací, spojovatelé, systémové, výška cca 20-25cm, povrch dle výběru architekta (ref. černá penízková guma)	ks	1	65800	65 800,00
87		dětský stolek dřevěný, 76x50cm, bílý	ks	5	659	3 295,00
88		vesák, ohýbaný buk, barva tmavý ořech	ks	3	9300	27 900,00
89		plátno pro projektor, srolovatelné, elektrické, 125", bílé, dálkové ovládání včetně příslušenství	ks	1	15500	15 500,00
90		nedstandardní příslušenství projektorů	kpl	1	10900	10 900,00
91		držák projektoru stropní	ks	1	2049	2 049,00
92		koberce dětský na hrani 2x3m	ks	4	2530	10 120,00
93		wc - zrcadlo závěsné, cca 80cmx60cm	ks	9	300	2 700,00
94		dodávka dílu 6	kpl	1	4,0%	19 046,76
95		montáž dílu 6	kpl	1	4,0%	19 046,76
Celkem za		Doplnění				514 262,00
Celkem všechny díly						514 262,00

Poznámka: Detailní řešení, výběr a rozmístění konkrétních typů konzultovat před objednávkou s architektem

Položkový rozpočet

Stavba :	STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p.65 - UVALY U PRAHY	Rozpočet:
Objekt :	VYBAVENÍ – neuznatelné – doplňky	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 7		Doplnění				
51		háčky dle výběru projektanta	ks	2	100	200,00
52		wc - zrcadlo závěsné, cca.60cmx60cm	ks	3	300	900,00
53		lanka dle výběru projektanta	ks	4	210	840,00
54		sprchová tyč nerez	ks	2	380	760,00
55		sprchový závěs dle výběru projektanta	ks	2	190	380,00
56		kresílko pracovní otočné – dřevěné historizující, buk ohýbaný, barevnost dle výběru projektanta	ks	3	4100	12 300,00
57		závěsy dle výběru projektanta	m2	45	125	5 625,00
58		křesílko dřevěné historizující, buk ohýbaný, barevnost dle výběru projektanta	ks	31	2150	66 650,00
59		stolní DVD + USB přehrávač dle výběru investora včetně příslušenství	ks	3	1541	4 623,00
60		TV plazma 50", rozlišení full HD, USB, wifi ready, detailní specifikace dle výběru investora	ks	2	15600	31 200,00
61		šatní skříňky kovový korpus + kovová dvířka, žlutý lak, 4skf. 0,6x1,8x0,52m	ks	6	6950	41 700,00
62		šatní skříňky kovový korpus + kovová dvířka, žlutý lak, 2skf. 0,3x1,8x0,52m	ks	2	4821	9 642,00
63		skříň zamykatelná, starožitná, dle výběru investora	ks	4	9000	36 000,00
64		dodávka dílu 7	kpl	1	4%	8 432,80
65		montáž dílu 7	kpl	1	4%	8 432,80
	Celkem za	Doplnění				227 686,00

Celkem všechny díly	227 686,00
----------------------------	-------------------

Poznámka: Detailní řešení, výběr a rozmístění konkrétních typů konzultovat před objednávkou s architektem

dřevěné regály (lx nad sebou lak, armované police 18mm + kovové pozink, závěsné systémové kování)	bm
keramická pec spec. X09	ks
židle stohovatelné/skládací, buk přírodní	ks
stůl kancelářský 70x150cm, nerez, nohy, lamino 8/25	ks
židle kancelářské profil, kovová nerez, konstrukce, ergonomická, šleouněná, s podpěrami, slevitelná	ks
zábradlí (box), lamino, bílá, na kovových kolečkách	ka
zábradlí uzamykatelné (box) kovový korpus, kovové kolečka, zámků na klíč	ka
krabice na věci, plast průhledný, s víkem, rozměry do polí	ks
skříňky dřevěné, smrk, zábradlí 10mm, uzamykatelné, sčerné kování nerez s kolečkem	ks
pohovka šleouněná 142x100x87cm, rozkládací, barva dle výběru investora (šedá/modrá/žlutá), se svinutelným potahem	ka
křeslo plastové designové, světle zelená/šedá/bílá	ka
věšák, ohýbaný buk, barva tmavý ořech	ks
koš plastový průhledný, bílá, žlutá, modrá	ka
stůl pracovní, dřevěný, lakovaný, šlisa, rozkládací, 180/140(220)cm	ks
wc - zásobník na papírové ručníky, nerez	ks
wc - zásobník na mydlo, nerez	ks
wc - koš, nerez, uzamykatelný na šlápu	ka
wc - zrcadlo, nerez rám, závěsné, oca. 90cmx140cm, přesný rozměr bude upřesněn	ka
wc - zásobník na toaletní papír, velkokapacitní, nerez	ks
wc - osvětlovat vzduchu, nerez	ks
šatní háčky, kovové, designové	ka
náclonky korek 90°120	m2
šatní lavice s háčky, kovová pozink, dřevěný sedák, 2x0,43x1,8m	ks
šatní lavice s háčky, kovová pozink, dřevěný sedák, 1,5x0,43x1,8m	ka
šatní skříňky kovový korpus + kovová dvířka, pozink event. lak, 2x0,5x2	ks
šatní skříňky kovový korpus + kovová dvířka, pozink event. lak, 2x0,5x2	ks
kompletní vybavení wc pro invalidy	kpl
vestavné dřevěné skříňky pod okny (lak, smrk 11 18mm) + systémové kování	bm
kompletní kuchyňská linka T01	bm
vestavné spotřebiče a vybavení linky T 01, energ. tř. A+	kpl
kompletní kuchyňská linka T02	bm
vestavné spotřebiče a vybavení linky T 02, energ. tř. A+	kpl
dřevěné pivo, regály (lak, smrkové police 8/25mm)	bm
laptop, klávesnice, myš, dle specifik. investora	ks
tiskárna, skener, kopírka (multifunkce) - malá, laserová, barevná A4	kpl
tiskárna, skener, kopírka (multifunkce) - velká, laserová, barevná, A3, s podavačem, 2 zásobníky	kpl
wifi, router, kabely	kpl
projektor s příslušenstvím	kpl
lavičky dřevěné, dubové folie, kovová kostra, pozink, atyp. rozměry oca. 2100x800	ks
popelník nerez venkovní se stříškou, d180, h430mm, vyklápec, montáž na stěnu	ks
koš venkovní pozink	ks
stojan na kola podmontovaný + barevný lak, 5 kol	ks
herní prvky pro děti, pružinové houpačky dřevěné (autičko, zvířata) x10	ks
pozink, skleněné boxy, ocel. rám, pozink, pleťo, otevírací dveře + zámek, 1x2x2,2m	ks
pracovní pulť dřevěný masivní, smrk	bm
Pojízdná lavice s úložným prostorem 280x45x45cm T04	ks
D+M Receptární pulť 60x175x74-120cm T06	ks

doplněné kusy

nerez stůl se dřezem 125x56x90	ka
nerez stůl 125x54x90	ka
nerez stůl se dřezem 100x54x90	ka
deska 1 25x2 5m, latovka	ka
kozy pod stůl dřevěné, výška 70(90)cm	ka
stolek kavárna 70x70cm, nerez roha, buková deska 2cm, odstín ořech	ks
stolek kavárna 70x70cm, nerez s kovovou nohou, 70x70cm, odstín proti věku	ks
křeslo dřevěné historizující, buk ohýbaný, barevnost dle výběru projektanta	ks
dětská sedadla jedni	ks
schůdky dřevěné ke knihovně - oca	ka
závěsy dle výběru projektanta	m2
háčky dle výběru projektanta	ks
lanka dle výběru projektanta	m
spichová tyč nerez	ks
spichový závěs dle výběru projektanta	ks
dětské židle dřevěné (bílá, modrá, žlutá)	ks
venkovní skládací židle plastové	ks
erby 01 kovové, bílé	ks
zábradlí 01 2, kovový, žlutý, pojízdný	ks
skříň uzamykatelná, starožitná, dle výběru investora	ks
dětský stolek dřevěný, 70x50cm, bílý	ks
plátno pro projektor, arlovatelné, elektrické, 125", bílé, dálkové ovládání včetně příslušenství	ks
TV plazma 50", rozlišení full HD, USB, wifi ready, detailní specifikace dle výběru investora	ks
stolní DVD + USB přehrávač dle výběru investora včetně příslušenství	ks
Podium v sále - 2x1m, skládací, spojitelné, systémové, výška oca 20-25cm, povrch dle výběru architekta (nef. černá perleťová guma)	ks
koberec dětský na hrani 2x3m	ks
dětská projektoru stropní	ks
křeslo pracovní otočné - dřevěné historizující, buk ohýbaný, barevnost dle výběru projektanta	ks
wc - zrcadlo závěsné, oca 60cmx80cm	ks
šatní skříňky kovový korpus + kovová dvířka, žlutý lak, 4sk. 0,5x1,8x0,52m	ks
šatní skříňky kovový korpus + kovová dvířka, žlutý lak, 2sk. 0,3x1,8x0,52m	ks

Příloha 2

Nerealizované práce - Oceněný výkaz výměr

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Neuznatelné náklady - NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
031	Neuznatelné náklady - NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1926	STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p.65 - ÚVALY U PRAHY		Náklady na m.j.	0
Projektant	A.L.T. - Architekti		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	A.L.T. - Architekti			
Objednatel	Městský úřad Úvaly			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	124 684	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	124 684	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	124 684	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	124 684	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :

Základ pro DPH	21,0 %		124 684 Kč
DPH	21,0 %		26 184 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			150 868 Kč

Poznámka :

Stavba :	1926 STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p.65 - ÚVALY U PRAHY	Rozpočet :	01
Objekt :	031 Neuznatelné náklady - NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE	Neuznatelné náklady - NEPROVÁDĚNÉ	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	124 684	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	124 684	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	124 684	0
Oborová přírážka	0	0,0	124 684	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	124 684	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	124 684	0
Zařízení staveniště	0	0,0	124 684	0
Provoz investora	0	0,0	124 684	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	124 684	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	124 684	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	1926 STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p.65 - ÚVALY U PR	Rozpočet: 01
Objekt :	031 Neuznatelné náklady - NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE	Neuznatelné náklady - NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	407	D+M domovní znamení - umělecké dílo - socha X 11	kus	1,00	60 000,00	60 000,00
2	408	D+M Terasa vč. zábradlí X07 komplet vč. kotvení, povrchu, řešení detailů	kus	1,00	64 684,00	64 684,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				124 684,00

Položkový rozpočet

Stavba :	STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p.65 - ÚVALY U PRAHY	Rozpočet:
Objekt :	VYBAVENÍ – neuznatelné odečty	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		1.NP				
1		stůl kancelářský 70x150cm, nerez, nohy, lamino tl.25 červená a zelená barva desky	ks	2	2 520,00	5 040,00
2		židle kancelářská profi, kovová nerez, konstrukce, ergonomická, čalouněná, s podpěrkami, stavitelná	ks	2	3 500,00	7 000,00
3		zásuvky (box), lamino, bílá, na kovových kolečkách	ks	2	392,00	784,00
4		skříňky dřevěné, smrk, spárovka 18mm, uzamykatelné, včetně kování nerez a koleček	ks	2	2 940,00	5 880,00
5		křeslo plastové designové, světle zelená/ černá/ bílá	ks	1	2 170,00	2 170,00
10		wc - zrcadlo, nerez rám, závěsné, cca 90cmx140cm, přesný rozměr bude upřesněn	ks	1	2 380,00	2 380,00
13		dodávka dílu 1	kpl		1%	232,54
14		montáž dílu 1	kpl		1%	232,54
Celkem za		1.NP			1%	232,54
Díl: 2		2.NP				23 719,08
17		židle kancelářská profi, kovová nerez, konstrukce, ergonomická, čalouněná, s podpěrkami, stavitelná	ks	2	3 500,00	7 000,00
20		pohovka čalouněná 142x100x87cm, rozkládací, barva dle výběru investora (černá/modrá/žlutá), se snímatelným potahem	ks	1	7 000,00	7 000,00
24		wc - zrcadlo, nerez rám, závěsné, cca 90cmx140cm, přesný rozměr bude upřesněn	ks	8	2 380,00	19 040,00
28		šatní lavice s háčky, kovová pozink., dřevěný sedák, 2x0,43x1,6m	kpl	6	2 835,00	17 010,00
29		šatní skříňky kovový korpus + kovová dvířka, pozink event. lak, 2x0,5x2	kpl	48	2 450,00	117 600,00
32		dodávka dílu 2	kpl		1%	1 676,50
33		montáž dílu 2	kpl		1%	1 676,50
Celkem za		2.NP			1%	1 676,50
Díl: 3		3.NP				171 003,00
34		pohovka čalouněná 142x100x87cm, rozkládací, barva dle výběru investora (černá/modrá/žlutá), se snímatelným potahem	ks	1	7 000,00	7 000,00
38		wc - zrcadlo, nerez rám, závěsné, cca 90cmx140cm, přesný rozměr bude upřesněn	ks	2	2 380,00	4 760,00
42		dodávka dílu 3	kpl		1%	117,60
43		montáž dílu 3	kpl		1%	117,60
Celkem za		3.NP			1%	117,60
Díl: 4		Počítače				11 995,20
44		tiskárna, skener, kopírka (multifunkce) - malá, laserová, barevná A4	kpl	1	3 578,40	3 578,40
46		dodávka dílu 4	kpl	1	1%	35,78
47		montáž, instalace dílu 4	kpl	1	7%	250,49
Celkem za		Počítače				
Díl: 6		Bývalá stáj - 1.22				3 864,67
48		dveře + zámek, 1x2x2,2m	ks	3	6 552,00	19 656,00
49		dodávka dílu 6	kpl		1%	196,56
50		montáž dílu 6	kpl		1%	196,56
Celkem za		Počítače			1%	196,56
						20 049,12
Celkem všechny díly						230 631,07

Položkový rozpočet

Stavba :	STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p.65 - ÚVALY U PRAHY	Rozpočet:
Objekt :	VYBAVENÍ – uznatelné – odečty	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	1.NP				
4		stůl kancelářský 70x150cm, nerez, nohy, lamino tl 25	ks	1	2 520,00	2 520,00
5		židle kancelářská profil, kovová nerez, konstrukce, ergonomická, čalouněná, s podpěrkami, stavitelná	ks	2	3 500,00	7 000,00
6		zásuvky (box), lamino, bílá, na kovových kolečkách	ks	1	392,00	392,00
7		křeslo na váci, plast průhledný, s víkem, rozměry do polic skříňky dřevěné, smrk, spárovka 18mm, uzamykatelné, včetně kování nerez s koleček	ks	80	215,60	17 248,00
8		křeslo plastové designové, světle zelená/ černá/ bílá	ks	1	2 940,00	2 940,00
10		stůl pracovní, dřevěný, lakovaný, bříza, rozkládací, 180/140(220)cm	ks	8	2 170,00	17 360,00
13		wc - zrcadlo, nerez rám, závěsné, cca 90cmx140cm, přesný rozměr bude upřesněn	ks	4	8 820,00	35 280,00
17		šatní háčky, kovové, designové	ks	8	2 380,00	14 280,00
20		šatní lavice s háčky, kovová pozink., dřevěný sedák, 2x0,43x1,8m	ks	70	191,80	13 426,00
22		šatní skříňky kovový korpus + kovová dvířka, pozink event, lak, 2x0,5x2	ks	2	2 835,00	5 670,00
23		dodávka dílu 1	ks	60	2 450,00	147 000,00
25		montáž dílu 1	kpl	1	1%	2 631,16
26		Celkem za 1.NP	kpl	1	1%	2 631,16
Díl:	2	2.NP				268 378,32
30		pohovka čalouněná 142x100x87cm, rozkládací, barva dle výběru investora (černá/modrá/žlutá), se animací potahem	ks	2	7 000,00	14 000,00
34		stůl pracovní, dřevěný, lakovaný, bříza, rozkládací, 180/140(220)cm	ks	8	8 820,00	70 560,00
38		wc - zrcadlo, nerez rám, závěsné, cca 90cmx140cm, přesný rozměr bude upřesněn	ks	4	2 380,00	9 520,00
42		dodávka dílu 2	kpl	1	1%	940,80
43		montáž dílu 2	kpl	1	1%	940,80
		Celkem za 2.NP				95 961,60
Díl:	3	3.NP				108 670,80
44		dřevěné polic regály (lak, smrkové police tl 25mm)	bm	24	371,00	8 904,00
47		křeslo plastové designové, světle zelená/ černá/ bílá	ks	2	2 170,00	4 340,00
48		stůl kancelářský 70x150cm, nerez, nohy, lamino tl 25	ks	14	2 520,00	35 280,00
49		židle kancelářská profil, kovová nerez, konstrukce, ergonomická, čalouněná, s podpěrkami, stavitelná	ks	14	3 500,00	49 000,00
50		zásuvky (box), lamino, bílá, na kovových kolečkách	ks	23	392,00	9 016,00
53		dodávka dílu 3	kpl	1	1%	1 065,40
54		montáž dílu 3	kpl	1	1%	1 065,40
		Celkem za 3.NP				108 670,80
Díl:	4	Počítače				24 187,50
55		laptop, klávesnice, myš, dle specifik, investora	kpl	3	7 500,00	22 500,00
60		dodávka dílu 4	kpl	1	1%	112,50
61		montáž, instalace dílu 4	kpl	1	7%	1 575,00
		Celkem za Počítače				24 187,50
Díl:	5	Exteriér				40 600,08
62		lavičky dřevěné, dubové fošinky, kovová kostra, poznk., atyp, rozměry cca 2100x800	ks	2	3 983,00	7 966,00
64		koš venkovní pozink.	ks	1	4 015,20	4 015,20
66		herní prvky pro děti, pružinové houpačky dřevěné (autičko, zvířata) x10	ks	2	6 930,00	13 860,00
67		dětské hřiště/houpačky na zahradu	ks	1	12 950,00	12 950,00
68		dodávka dílu 5	kpl		2%	516,82
69		montáž dílu 5	kpl		5%	1 292,06
		Celkem za Počítače				40 600,08
		Celkem všechny díly				537 798,30

dřevěné regály (s nad sebou lak, smrkové police 18mm + kovové pozink. zvláštní systémové kování)	lm
keramická pec spec. X26	ks
židle stohovatelné/skládací, buk přírodní	ks
stůl kancelářský 70x150cm, nerez, nohy, lamino 3.25	ks
židle kancelářská profil, kovové nerez, korozivzd. ergonomická, šatovací, s podpěrkami, slevitelná	ks
žabanky (box), lamino, bílé, na kovových kolečkách	ks
žabanky uzamykatelné (box) kovový korpus, kovová kolečka, zámk. na klíč	ks
krabice na věci, plast přírodní, s víkem, rozměry dle pole	ks
skříňky dřevěné, smrk, špičková 18mm, uzamykatelné, včetně kování nerez a koleček	ks
podlaha šatovací 142x100x27cm, rozkládací, barva dle výběru investora (černá/modrá/bílá), se	
animátorem potahem	ks
kras. plastové designové, světlé zelené černá bílá	ks
věšák, ohýbaný buk, barva tmavý lesk	ks
koš plastový přírodní, bílá, žlutá, modrá	ks
stůl pracovní, dřevěný, lakovaný, bříza, rozkládací, 180/140(220)cm	ks
wi - židleček na papírové ručníky, nerez	ks
wi - židleček na mytlo, nerez	ks
wi - koš, nerez, uzamykatelný na klíč	ks
wi - židle, nerez ním, zvláštní, ova 90cm/140cm, převládá nerez bude upraveno	ks
wc - zvláštní na toaletní papír, velkokapacitní, nerez	ks
wc - osvěžovač vzduchu, nerez	ks
šatní háčky, kovové, designové	ks
ručníky kovk 90°120	m2
šatní lavice s háčky, kovové pozink., dřevěný sedák, 2x0.43x1.8m	ks
šatní lavice s háčky, kovové pozink., dřevěný sedák, 1.5x0.43x1.8m	ks
šatní skříňky kovový korpus + kovová dvířka, pozink event. lak, 2x0.5x2	
šatní skříňky kovový korpus + kovová dvířka, pozink event. lak, 2x0.5x2	
komplet vybavení wc pro instalaci	kpl
vestavné dřevěné skříňky pod okny (lak, smrk 8.18mm) + systémové kování	ks
kompletní kuchyňská linka T01	ks
vestavné spotřebiče a vybavení linky T 01, smrk 8.18mm	ks
kompletní kuchyňská linka T02	ks
vestavné spotřebiče a vybavení linky T 02, smrk 8.18mm	ks
dřevěné police regály (lak, smrkové police 18mm)	ks
laptop, klávesnice, myš, dle specifik. investora	kpl
šatní, skener, kopírka (multifunkce) - malá, laserová, barevná A4	kpl
šatní, skener, kopírka (multifunkce) - velká, laserová, barevná, A3, s podavačem, 2 zvláštní	kpl
wifi, router, kabely	kpl
projektor s příslušenstvím	kpl
lavičky dřevěné, dubové řezky, kovové kostra, pozink., atyp. rozměry oca210x800	ks
popelník nerez venkovní se skříňkou, ø160, H430mm, vykládací, rovněž se stla	ks
koš venkovní pozink.	ks
stojan na kola pozinkovaný + barevný lak, 5 kol	ks
herní stoly pro 480, pružinové hrupačky dřevěné (kuličky, žlutá) x10	ks
pozink. skladové boxy, ocel, rám, pozink. plech, elektrická dveře + zámk. 1x2x2.2m	ks
pracovní pult dřevěný masivní, smrk	ks
Pojízdná lavice s otočným prostorným 280x15x45cm T04	ks
D-kl. Recepční pult 80x175x74-135cm T08	ks

doplňné kusy

nerez stůl se (luzem 126x4x90	ks
nerez stůl 126x4x90	ks
nerez stůl se dřevem 100x4x90	ks
deska 1.25x2.5m, lakovaná	ks
kozy pod stůl dřevěné, výška 70/90cm	ks
stůlek kavčový 70x70cm, nerez, bílá, bílá deska 2cm, ocel. stěh	ks
stůlek kavčový venkovní nerez s kovovou nohou, 70x70cm, ocelový pod stůl	ks
klávesnice dřevěné hlasitující, buk ohýbaný, barevnost dle výběru projektanta	ks
stůlek sedačka jídelní	ks
schůdky dřevěné ke křeslům - oska	ks
židle dle výběru projektanta	m2
háčky dle výběru projektanta	ks
linka dle výběru projektanta	m
sprchová tyč nerez	ks
sprchový zábrs dle výběru projektanta	ks
dětské židle dřevěné (bílá, modrá, žlutá)	ks
venkovní skládací židle plastové	ks
artory B1 kovové, bílé	ks
žabankový st 2, kovový, žlutý, pojízdný	ks
skříň zamýkatelná, staročinná, dle výběru investora	ks
dětský stůl dřevěný, 70x50cm, bílý	ks
plátno pro projektor, srovnávací, elektrická, 125", bílé, dálkové ovládání včetně příslušenství	ks
TV plocha 50", rozlišení full HD, UGS, wifi ready, detailní specifikace dle výběru investora	ks
stůl DVD + USB přehrávač dle výběru investora včetně příslušenství	ks
Podium v sále - 2x1m, skládací, spojovací, systémové, výška oca 20-25cm, povrch dle výběru	
architektů (vst. černá perleťová guma)	ks
keram. dřezky na kavi 2x3m	ks
otisk projektoru stropní	ks
kovělké pracovní stůl - dřevěná hlasitující, buk ohýbaný, barevnost dle výběru projektanta	ks
wc - zrcadlo závěsné, oca 80cm/60cm	ks
šatní skříňky kovový korpus + kovová dvířka, žlutý lak, lak/ 0.6x1.8x0.52m	ks
šatní skříňky kovový korpus + kovová dvířka, žlutý lak, lak/ 0.3x1.8x0.52m	ks

PLNÁ MOC

Společnost **POZEMSTAV Prostějov, a.s.**, se sídlem Prostějov, Pod Kosířem 73, PSČ 796 01, IČ 25527380, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2623, jednající předsedou představenstva panem Ing. Zdeňkem Peichlem, r.č. 430727/459, bytem Prostějov, Obránců míru 1974/6, PSČ 796 01 (dále jen „společnost“)

z m o c ň u j e

pana Ing. Jana Vrátu, r.č. 730923/4482, bytem Pivín 266, PSČ 798 24, generálního ředitele výše uvedené společnosti, jmenovaného do funkce generálního ředitele společnosti dne 23. 6. 2012, s účinností od 1. 7. 2012, na základě rozhodnutí představenstva společnosti ze dne 22. 6. 2012, aby v rámci uděleného pověření k obchodnímu vedení společnosti za společnost POZEMSTAV Prostějov, a.s. sjednával a uzavíral Smlouvy o dílo a podepisoval nabídky, podávané společností ve výběrových řízeních, včetně výběrových řízení na základě zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, to vše i v případě, pokud je na základě platných právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

V Prostějově dne 1. července 2012



POZEMSTAV Prostějov, a.s.
za : Ing. Zdeněk Peichl
předseda představenstva

Zmocnění v uvedeném rozsahu přijímám.



Ing. Jan Vrána
generální ředitel